## UNIVERSIDAD ANTONIO RUIZ DE MONTOYA

# ACTA DE SESIÓN Nº 009-2021 DEL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y GESTIÓN

#### Fecha: jueves, 25 de noviembre del 2021

En la ciudad de Lima, el día 25 de noviembre del 2021, a las 19:00 horas, se realizó en la Universidad Antonio Ruiz de Montoya la reunión del Consejo de Facultad de Ingeniería y Gestión, con la participación de Fernando Villarán De la Puente, Decano de la Facultad de Ingeniería y Gestión; Mario Roncal Zolezzi, Jefe de la Carrera Profesional de Administración; Hernán Barriga Veliz, Jefe de la Carrera Profesional de Ingeniería Industrial; Bernardo Meza Guzmán, Jefe del Departamento Académico; Norman Reyes, representante de los docentes y María del Pilar Alberto, representante de los estudiantes.

### **ORDEN DEL DÍA:**

El Decano de la Facultad informa haber recibido 14 expedientes para que el Consejo apruebe otorgar el grado de bachiller y tres expedientes para titulación.

#### **ACUERDO**

El Consejo acordó por unanimidad dar el visto bueno a las solicitudes de los egresados que están solicitando el grado de bachiller:

1.	Johana Alvarez Peña	Ingeniería Industrial
2.	Mariluz Huashuayo Tito	Ingeniería Industrial
3.	Riquelme Zúñiga Soto	Ingeniería Industrial
4.	Gersson Caya Bautista	Ingeniería Industrial
5.	Carlos Elgegren Oyarce	Ingeniería Industrial
6.	Iván Figueroa Ramos	Ingeniería Industrial
7.	Angel Galdos Ruiz	Ingeniería Industrial
8.	Anthony Huamán Alfaro	Ingeniería Industrial
9.	Marco Medina Ortega	Ingeniería Industrial
10.	Roberto Motta Pastor	Ingeniería Industrial
11.	Jean Ramos Ñaupari	Ingeniería Industrial
12.	Luis Vera Amesquita	Ingeniería Industrial
13.	Rodin Warthon Garay	Ingeniería Industrial
14.	Zujhey Vilca Pantigoso	Ingeniería Industrial

Se aprobaron tres expedientes para título profesional de ingeniero industrial de:

- 1. Joemitt Raúl Panez Hidalgo
- 2. César Hugo Huamaní Fonseca
- 3. Adán Wilber Ambrocio Puraca

Siendo las 19:30 se dio por terminada la reunión.

Fernando Villarán de la Puente Decano Facultad de Ingeniería y Gestión Mario Roncal Zolezzi Secretario